



2017-12-22 07:20 CET

## Snörik jul och öppning av unik familjenyhet

**Mängder av snö, ihållande kyla och fler öppna nedfarter – den kalla och snöiga förvintern är goda nyheter för julfirande skidgäster i Åre, Sälen, Vemdalen, Trysil, Hemsedal och österrikiska St. Johann. Bokningstrycket på SkiStars skidanläggningar är högt, alla vill fira en vit jul.**

– Det känns fantastiskt att vårt landskap på samtliga skidorter är klätt i vinterskrud inför jul och nyår. Vi öppnar nya nedfarter hela tiden och lagom till julafton öppnar familjenyheter SkiStar fun slope, unik i sitt slag i Skandinavien. Vi kommer att ha perfekta förutsättningar för skidåkning, med

massor av snö och så gott som allt öppet i våra skidområden, säger **Linda Morell**, pr-chef på SkiStar.

### **Om SkiStar fun slope:**

*Öppnas 23 december i Sälen, Vemdalen, Trysil och Hemsedal. Åre öppnas runt nyår.*

*Våra SkiStar fun slopes är placerade i backar med blå lutning. På vägen ner genom banan finns velodromkurvor inspirerade från skicross-arenorna samt enklare boxar och hopp liknande de som finns snowparks. Det som gör fun slopen unik är lekfullheten, här passerar både broar, terrängvågor, tunnlar och spännande element.*

---

### **Kort om SkiStar:**

*SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.*

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65